ESTADO DO AMAPÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACUÚBA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

EXTRATO DE AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 002/2024-CPL/PMP
Fundamentação Legal: Artigo 75, caput, inciso I da Lei nº 14.133/21.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2024-SEMOSP/PMP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACUÚBA, no estado do Amapá, torna público para
conhecimento dos interessados, que se encontra em andamento processo administrativo que
tem por objeto a contratação de empresa para EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE FORRO EM LÂMINA
DE PVC DA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA SHEILA BENTO DOS SANTOS, na Comunidade do
FLEXAL, no Município de Pracuúba/AP, podendo eventuais interessados apresentar Propostas
de Preços, a contar desta publicação até a data limite, oportunidade em que a Administração
escolherá a proposta mais vantajosa.

Nº DA DISPENSA ELETRÔNICA:1049037
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bb.com.br/licitações-e
ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: até o dia 01/07/2024 às 8h.
DATA DA SESSÃO: 01/07/2024 às 8h.
FIM DA SESSÃO: 01/07/2024 às 14h00min.
TEMPO DE DURAÇÃO DA SESSÃO: 6h.

A proposta de preços deverá ser enviada através da plataforma licitações-e, no sítio
eletrônico: www.bb.com.br/licitações-e.

Valor máximo estimado: R$ 17.810,91 (dezessete mil, oitocentos e dez reais e noventa e um
centavos).

Edital e documentos integrantes estarão disponíveis no sítio eletrônico da Plataforma acima
informada e no endereço eletrônico https://pracuuba.portal.ap.gov.br/licitacoes_editais, na
aba “PUBLICAÇÕES”.

Dúvidas e maiores esclarecimentos podem ser obtidos através do e-mail:
cpl.pracuuba@gmail.com.

Pracuúba/AP, 25 de junho de 2024.

ALISSON DIAS DO RÊGO
Agente de Contratação

Decreto nº 008/2024-GAB/PMP

http://www.bb.com.br/licitações-e
http://www.bb.com.br/licitações-e
https://pracuuba.portal.ap.gov.br/licitacoes_editais
mailto:cpl.pracuuba@gmail.com